- ری شهری، محمد: بی تا، میزان الحکمه، ج ۲، قم: انتشارات جامعه مدرسین.
- سید مرتضی: بی تا، رسائل الشریف المرتضی، مسألة فی العمل مع السلطان، ج ۲، بیروت: مؤسسه نور للمطبوعات.
- شیخ صدوق: ۱۳۷۸، من لا یحضره الفقیه، ج ۳، نجف: دار الکتب الاسلامیه.
- شیخ طوسی: ۱۴۰۰ق - ۱۹۸۰م، النهایه فی مجرد الفقه والفتاوی، بیروت: دارالکتاب العربی.
- القاشانی: ۱۳۴۸، تاریخ الجایتو، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.

- کلینی، محمد بن یعقوب: بی تا، الکافی ج ۱، بی جا.
- کلینی، محمد بن یعقوب: ۱۴۰۵ق - ۱۹۸۵، فروع کافی، ج ۸، بیروت: دار الأضواء.
- محقق کرکی، علی: ۱۴۱۴ق، جامع المقاصد، قم: مؤسسه آل البيت علیه السلام لاحیاء التراث.
- محمی الدین، عبدالرزاق: ۱۹۵۹، ادب المرتضی، بغداد: مطبعة المعرف.
- مراغی، میرعبدالفتاح: ۱۲۷۲ق - ۱۸۹۵، العناوین، ج ۲، ص بی جا.
- مطهری، مرتضی: ۱۳۶۸، پیرامون انقلاب اسلامی، قم: صدرا.